ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(двадцать девятое (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

25.10.2017 г. № 169
О рассмотрении протеста
Лодейнопольского городского
прокурора от 26.09.2017 г. № 07-66-2017

Рассмотрев протест Лодейнопольского городского прокурора от
26.09.2017 г. № 07-66-2017 на решение совета депутатов Лодейнопольского
городского поселения «Об утверждении Порядка представления лицами,
замещающими муниципальные должности Лодейнопольского городского
поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера» от 23.03.2016 г, № 87, совет депутатов
Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области решил:

1. Признать протест Лодейнопольского городского прокурора от
26.09.2017 г. № 07-66-2017 обоснованным.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.